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Kommunestyre- og fylkestingsvalget 2023

Valprotokoll for valstyret - Kommunestyrevalget 2023

Kommune: Skjåk

Valdistrikt: Innlandet

År: 2023

Nøkkeltal i valgjennomføringa

Tal på personar med røysterett

Totalt tal på kryss i manntalet

Oppmøteprosent

Totalt tal på godkjente førehandsrøystegjevingar

Totalt tal på godkjente valtingsrøystegjevingar

Totalt tal på forkasta røystegjevingar

Totalt tal på  godkjente stemmesetlar

Totalt tal på forkasta stemmesetlar

1 793

1 177

770

407

65,64 %

0

1 152

9

Representantfordeling

TalParti

Senterpartiet 9

Bygdalista i Skjåk 5

Arbeiderpartiet 3

Sum 17
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A Administrative tilhøve

A1 Valstyret

Medlemer (inkl. møtande varamedlemer):

Namn Funksjon

KVEEN EDEL Leiar

DAGSGARD KRISTEN HAUGEN Nestleiar

BANKEN STIG ERLEND Medlem

BRENNHAUG RANNVEIG Medlem

RAMSTAD ODD JOAR Medlem

KIELLAND MORTEN Varamedlem

KROGSTAD HÅVARD Varamedlem

SYNSTNES MOGUNN Varamedlem

HAUGEN ELIN SKJÅK Varamedlem

ØYGARD ROLV KRISTEN Varamedlem

SPERSTAD ELIAS Varamedlem

BOSMEN EVA THERESE HYRVE Varamedlem

FOSSTUEN NILS HENRY Varamedlem

SOLHEIM ODD RAGNAR Varamedlem

Sekretær:

A2 Valtinget

Stemmekrinsar og tid:

Namn på alle krinsane i kommunen

Krins Opningstid søndag Opningstid mandag

Skjåk 09:00 – 18:00
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B Førebels oppteljing av førehandsstemmer

B1 Behandling av mottekne førehandsstemmegjevingar

B1.1 Totalt mottekne førehandsstemmegjevingar

Talet på førehandsstemmegjevingar innanriks frå 1. juli til 9. august (tidleg-stemmegjeving)

Talet på førehandsstemmegjevingar innanriks frå 10. august

Talet på brevstemmer utanriks

Talet på andre førehandsstemmegjevingar utanriks og på Svalbard og Jan Mayen

4

766

0

0

0

770

0

0

0

0

0

0

Totalt tal

Sum mottekne førehandsstemmegjevingar

Tal i beredskapskonvolutt

770

Forkasta Godkjende

Talet på stemmegjevingar

B1.2 Behandla førehandsstemmegjevingar

Veljaren er ikkje innført i manntalet i kommunen § 10-1 (1) a

Stemmegjevinga inneheld ikkje tilstrekkelege opplysningar til å slå fast kven veljaren er §
10-1 (1) b

Stemmegjevinga er ikkje avgjeve til rett tid § 10-1 (1) c

Stemmegjevinga er ikkje levert til rett stemmemottakar  § 10-1 (1) d

Omslagskonvolutten er opna eller prøvd opna § 10-1 (1) e

Veljaren har alt avgjeve godkjent stemmegjeving § 10-1 (1) f

Stemmegjevinga er ikkje kome inn til valstyret innan kl. 17 dagen etter valdagen § 10-1 (1)
g

Veljaren er ikkje innført i manntalet i kommunen § 10-1a (1) a

Veljaren har alt avgjeve godkjent stemmegjeving § 10-1a (1) c

Sum forkasta førehandsstemmegjevingar

Godkjende førehandsstemmegjevingar (skal vere lik sum av B2.1.1 og B2.2.1)

Totalt tal førehandsstemmegjevingar

Forkastingar Innanriks Utanriks

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

770

770

B2 Førebels oppteljing av førehandsstemmesetlar
B2.1 Starta seinast 4 timar før vallokala stengjer

B2.1.1 Behandla ordinære førehandsstemmesetlar

Kryss i manntal Talet på setlar

Godkjende

Blanke

Tvilsame

Total tal behandla førehandsstemmesetlar

—

—

—

730

685

33

2

720
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B2.1.2 Partifordelte førehandsstemmesetlar

Parti Tal

Bygdalista i Skjåk 207

Arbeidarpartiet 133

Senterpartiet 345

685Totalt tal på partifordelte stemmesetlar

B2.1.3 Merknad
(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntal (B2.1.1) og førebels oppteljing (B2.1.2) og evt. andre tilhøve)

Det er ikkje alle som stemmer på både kommune- og fylkestingsval. På to av listene kom det ikkje fram kva parti det er stemt på, eller partiet har ikkje
liste på kommunevalet.

B2.2 Talt opp etter kl. 17.00 dagen etter valdagen (lagt til side og seint innkomne)

B2.2.1 Behandlede seint innkomande førehandsstemmesetlar

Kryss i manntal Talet på setlar

Godkjende

Blanke

Tvilsame

Total tal seint innkomande førehandsstemmesetlar

—

—

—

40

34

2

4

40

B2.2.2 Partifordelte seint innkomande førehandsstemmesetlar

Parti Tal

Bygdalista i Skjåk 5

Arbeidarpartiet 9

Senterpartiet 20

34Totalt tal på partifordelte stemmesetlar

B2.2.3 Merknad
(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntal (B2.2.1) og førebels oppteljing (B2.2.2) og evt. andre tilhøve)

På to av listane er det ikkje kryssa for kva parti det er stemt på, og dei to andre er på lister som ikkje stiller til val.
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C Førebels oppteljing av valtingsstemmer

C1 Oversikt over stemmer mottekne i alle krinsar

Stemmekrins Stad for førebels
oppteljing Mandag

Kryss i manntal Opptalde stemmer
Stemmesetlar i

urne
I særskild

omslag
I beredskaps-

omslagSøndag

Skjåk 0 407 401 0 0Hjå valstyret

0 407 401 0 0Sum

407Sum

C1.1 Merknad frå stemmestyra

Skjåk — valtingsstemmer ordinære:
Flere som berre stemte fylkestingsval.

Det er ikkje gjort førebels oppteljing hjå stemmestyra.

C2 Førebels oppteljing hjå stemmestyra

C3 Stemmegjevingar - valting

C3.1 Stemmegjeving i særskild omslag

Forkasta

0

0

Total tal stemmegjevingar i særskilt omslag

Godkjende

0

C3.2 Forkasta stemmegjeving i særskild omslag

Veljar ikkje i manntalet til kommunen §10-2(1) a)

Veljar hadde førehandsstemt/avgjeve allereie godkjent stemme §10-2(1) c)

0

0

Total forkasta stemmegjevingar 0

C3.3 Stemmegjevingar i beredskapskonvolutt

Forkasta

0

0

Total tal stemmegjevingar i beredskapskonvolutt

Godkjende

0

C3.4 Forkasta stemmegjevingar i beredskapskonvolutt

Veljar ikkje i manntalet til kommunen §10-2(1) a)

Veljar hadde førehandsstemt/avgjeve allereie godkjent stemme §10-2(1) c)

0

0

Total forkasta stemmegjevingar 0

C4 Førebels oppteljing hjå valstyret

13.09.2023 10:29:49 Valprotokoll for valstyret Side 6



C4.1 Tal på valtingsstemmesetlar i urne

Kryss i manntal Talet på setlar

Godkjende

Blanke

Tvilsame

Total tal valtingstemmesetlar i urne

—

—

—

407

384

14

3

401

C4.2 Partifordelte valtingsstemmesetlar i urne

Parti Tal

Bygdalista i Skjåk 87

Arbeidarpartiet 66

Senterpartiet 231

384Totalt tal på partifordelte stemmesetlar

C4.3 Merknad
(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntal (C4.1) og førebels oppteljing (C4.2) og evt. andre tilhøve)

Det er ikkje alle som har stemt på både kommune- og fylkestingsvalet. Tre stemmesedlar utan stempel.

C4.4 Talet på stemmesetlar i særskild omslag

Kryss i manntal Talet på setlar

Godkjende

Blanke

Tvilsame

Total tal stemmesetlar i særskild omslag

—

—

—

0

0

0

0

0

C4.5 Partifordelte stemmesetlar i særskild omslag

Parti Tal

Bygdalista i Skjåk 0

Arbeidarpartiet 0

Senterpartiet 0

0Totalt tal på partifordelte stemmesetlar

C4.6 Merknad
(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntal (C4.4) og førebels oppteljing (C4.5) og evt. andre tilhøve)
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C4.7 Tal stemmesetlar i beredskapskonvolutt

Kryss i manntal Talet på setlar

Godkjende

Blanke

Tvilsame

Total tal stemmesetlar i beredskapsomslag

—

—

—

0

0

0

0

0

C4.8 Partifordelte stemmesetlar i beredskapskonvolutt

Parti Tal

Bygdalista i Skjåk 0

Arbeidarpartiet 0

Senterpartiet 0

0Totalt tal på partifordelte stemmesetlar

C4.9 Merknad
(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntal (C4.7) og førebels oppteljing (C4.8) og evt. andre tilhøve)
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D Endeleg oppteljing

D1 Førehandsstemmer

D1.1 Opptalde førehandsstemmesetlar

Godkjende Blanke TotalForkastaType

2 720Talt opp minst fire timar før vallokalet stengjer 685 33

4 40Talt opp etter kl. 17.00 dagen etter valdagen 34 2

6 760Totalt tal opptalde førehandsstemmesetlar 719 35

D1.2 Forkasta førehandsstemmesetlar

Type forkasting Starta seinast 4 timar før
vallokala stengjer Opptalt etter stenging

Setelen mangla off. stempel §10-3(1) a)

Det framgår ikkje kva for eit val stemmesetelen gjeld §10-3(1) b)

Det framgår ikkje kva parti eller gruppe veljaren har stemt på §10-3(1) c)

Partiet eller gruppa stillar ikkje liste §10-3(1) d)

Totalt tal på forkasta stemmesetlar

0

0

1

1

0

0

2

2

2 4

D1.3 Godkjende førehandsstemmesetlar fordelt på parti

Parti Endeleg

Bygdalista i Skjåk 212

Arbeidarpartiet 142

Senterpartiet 365

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar 719

D1.4 Avvik mellom førebels og endeleg oppteljing av førehandsstemmesetlar

Parti Førebels Endeleg Avvik

Bygdalista i Skjåk 212 212 0

Arbeidarpartiet 142 142 0

Senterpartiet 365 365 0

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar 719 719 0

D1.5 Merknad

Hele kommunen — seint innkomne/lagt til side:
På to av listane er det ikkje kryssa for kva parti det er stemt på, og dei to andre er på lister som ikkje stiller til val.

Hele kommunen — førehandsstemmer ordinære:
Det er ikkje alle som stemmer på både kommune- og fylkestingsval. På to av listene kom det ikkje fram kva parti det er
stemt på, eller partiet har ikkje liste på kommunevalet.

(Årsak til evt. differanse mellom førebels og endeleg oppteljing av førehandsstemmer.)

13.09.2023 10:29:51 Valprotokoll for valstyret Side 9



D2 Valtingsstemmer

D2.1 Opptalde valtingsstemmesetlar

Type Godkjende Blanke Forkasta Total

Ordinære 384 14 3 401

Særskild 0 0 0 0

Beredskap 0 0 0 0

Totalt tal på opptalde valtingsstemmesetlar 384 14 3 401

D2.2 Forkasta valtingsstemmesetlar

Type forkasting Ordinære Særskild Beredskap Total

Setelen mangla off. stempel §10-3(1) a) 0 0 33

Det framgår ikkje kva for eit val stemmesetelen gjeld §10-3(1) b) 0 0 00

Det framgår ikkje kva parti eller gruppe veljaren har stemt på §10-3(1) c) 0 0 00

Partiet eller gruppa stillar ikkje liste §10-3(1) d) 0 0 00

Totalt forkasta stemmesetlar 3 0 0 3

D2.3 Godkjende valtingsstemmesetlar fordelt på parti

Parti Endeleg

Bygdalista i Skjåk 87

Arbeidarpartiet 66

Senterpartiet 231

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar 384

D2.4 Avvik mellom førebels og endeleg oppteljing av av ordinære valtingsstemmesetlar

Parti Førebels Endeleg Avvik

Bygdalista i Skjåk 87 87 0

Arbeidarpartiet 66 66 0

Senterpartiet 231 231 0

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar 384 384 0

D2.5 Merknad

Hele kommunen — valtingsstemmer ordinære:
Det er ikkje alle som har stemt på både kommune- og fylkestingsvalet. Tre stemmesedlar utan stempel.

(Årsak til evt. differanse mellom førebels og endeleg oppteljing av valtingsstemmer)
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D3 Totaloversikt over tal stemmesetlar fordelt på parti

Parti Førehand Valting Total

Bygdalista i Skjåk 212 87 299

Arbeidarpartiet 142 66 208

Senterpartiet 365 231 596

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar 719 384 1 103
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E1.1 Utrekning av listestemmetal og talet på mandat til listene

E1 Mandatfordeling

E Valoppgjer

Bygdalista i Skjåk

Antall stemmesedler x antall kst.repr.= 299 x 17 5083

Slengarar:
Motteke: 60

Gjeve: 94

Listestemmetal: 5049

1. div 1.4 3 606,428571

2. div 3.0 1 683,000000

3. div 5.0 1 009,800000

4. div 7.0 721,285714

5. div 9.0 561,000000

6. div 11.0 459,000000

7. div 13.0 388,384615

8. div 15.0 336,600000

9. div 17.0 297,000000

Arbeidarpartiet

Antall stemmesedler x antall kst.repr.= 208 x 17 3536

Slengarar:
Motteke: 58

Gjeve: 39

Listestemmetal: 3555

1. div 1.4 2 539,285714

2. div 3.0 1 185,000000

3. div 5.0 711,000000

4. div 7.0 507,857143

5. div 9.0 395,000000

6. div 11.0 323,181818

7. div 13.0 273,461538

8. div 15.0 237,000000

9. div 17.0 209,117647

10. div 19.0 187,105263

11. div 21.0 169,285714

12. div 23.0 154,565217

13. div 25.0 142,200000

Senterpartiet
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Antall stemmesedler x antall kst.repr.= 596 x 17 10132

Slengarar:
Motteke: 93

Gjeve: 78

Listestemmetal: 10147

1. div 1.4 7 247,857143

2. div 3.0 3 382,333333

3. div 5.0 2 029,400000

4. div 7.0 1 449,571429

5. div 9.0 1 127,444444

6. div 11.0 922,454545

7. div 13.0 780,538462

8. div 15.0 676,466667

9. div 17.0 596,882353

10. div 19.0 534,052632

11. div 21.0 483,190476

12. div 23.0 441,173913

13. div 25.0 405,880000

14. div 27.0 375,814815

15. div 29.0 349,896552

16. div 31.0 327,322581

17. div 33.0 307,484848

18. div 35.0 289,914286

19. div 37.0 274,243243

20. div 39.0 260,179487
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Mandata vart fordelte som følgjer :

Mandat nr.: Parti: Kvotient:

1 Senterpartiet 7 247,857143

2 Bygdalista i Skjåk 3 606,428571

3 Senterpartiet 3 382,333333

4 Arbeidarpartiet 2 539,285714

5 Senterpartiet 2 029,400000

6 Bygdalista i Skjåk 1 683,000000

7 Senterpartiet 1 449,571429

8 Arbeidarpartiet 1 185,000000

9 Senterpartiet 1 127,444444

10 Bygdalista i Skjåk 1 009,800000

11 Senterpartiet 922,454545

12 Senterpartiet 780,538462

13 Bygdalista i Skjåk 721,285714

14 Arbeidarpartiet 711,000000

15 Senterpartiet 676,466667

16 Senterpartiet 596,882353

17 Bygdalista i Skjåk 561,000000
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E2 Kandidatkåring

E2.1 Utrekning av stemmetillegg og personstemmer

Namn på vallista: Bygdalista i Skjåk

Talet på stemmesetlar: 299

Stemmetillegg på 25%

Nr. Namnet på representanten Stemmetillegg Personstemmer Rettingar totalt Ny rangeringSlengarar

1 Morten Kielland ** 74,75 60,00 8,00 142,75 1

6 Bernt Dahl ** 0,00 67,00 19,00 86,00 2

3 Tom Andre Hånsnar ** 0,00 40,00 15,00 55,00 3

8 Anna Kvåle ** 0,00 17,00 7,00 24,00 4

2 Astrid Gjertsen ** 0,00 17,00 5,00 22,00 5

5 Eldar Oddbjørn Eggen * 0,00 14,00 3,00 17,00 6

4 Rita Rambjør Kirkenes * 0,00 12,00 2,00 14,00 7

9 Jostein Strøm * 0,00 4,00 0,00 4,00 8

7 Anne Margrete Eggen * 0,00 0,00 1,00 1,00 9

Namn på vallista: Arbeidarpartiet

Talet på stemmesetlar: 208

Stemmetillegg på 25%

Nr. Namnet på representanten Stemmetillegg Personstemmer Rettingar totalt Ny rangeringSlengarar

1 Stig Erlend Banken ** 52,00 27,00 6,00 85,00 1

2 Eva Therese Hyrve Bosmen ** 52,00 14,00 2,00 68,00 2

8 Nils Henry Fosstuen ** 0,00 38,00 26,00 64,00 3

5 Arnfrid Austin * 0,00 17,00 4,00 21,00 4

3 Lisbeth Risheim * 0,00 15,00 3,00 18,00 5

4 Leif Risheim * 0,00 13,00 2,00 15,00 6

6 Per Thorstein Dagsgard * 0,00 10,00 1,00 11,00 7

7 Lena Banken * 0,00 8,00 3,00 11,00 8

11 Desi Fosstuen * 0,00 7,00 2,00 9,00 9

13 Lene Jeanette Frøise 0,00 4,00 4,00 8,00 10

9 Marion Hyrve 0,00 6,00 1,00 7,00 11

12 Sigmund Haugom 0,00 4,00 3,00 7,00 12

10 Tor Arild Hidemstredet 0,00 5,00 1,00 6,00 13
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Namn på vallista: Senterpartiet

Talet på stemmesetlar: 596

Stemmetillegg på 25%

Nr. Namnet på representanten Stemmetillegg Personstemmer Rettingar totalt Ny rangeringSlengarar

2 Kristen Haugen Dagsgard ** 149,00 162,00 17,00 328,00 1

1 Edel Kveen ** 149,00 157,00 11,00 317,00 2

17 Anna Krogstad ** 0,00 131,00 20,00 151,00 3

5 Roger Haugen ** 0,00 58,00 13,00 71,00 4

8 Mogunn Synstnes ** 0,00 63,00 3,00 66,00 5

9 Elias Sperstad ** 0,00 44,00 1,00 45,00 6

10 Geir Falling ** 0,00 39,00 0,00 39,00 7

11 Trine Sanden ** 0,00 30,00 2,00 32,00 8

19 Ola Løkken ** 0,00 29,00 2,00 31,00 9

6 Jane Haave * 0,00 23,00 6,00 29,00 10

4 Svein Arne Bøje * 0,00 28,00 0,00 28,00 11

3 Eli Johanne Lundemo * 0,00 19,00 1,00 20,00 12

7 Torgeir Ødegård * 0,00 18,00 0,00 18,00 13

13 Anne Marstein * 0,00 13,00 5,00 18,00 14

15 Solomiia Bilyk * 0,00 16,00 1,00 17,00 15

16 Pål Eiesar * 0,00 13,00 3,00 16,00 16

12 Ingulf Brandsarbakken * 0,00 13,00 2,00 15,00 17

14 Mads Teigen * 0,00 10,00 5,00 15,00 18

20 Lilly Kirsten Åmot * 0,00 2,00 1,00 3,00 19

18 Britt Helen Skoglund * 0,00 2,00 0,00 2,00 20
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E2.2 Valde representantar og vararepresentantar

Namn på vallista: Bygdalista i Skjåk

Nr.: Namnet på representanten: Fødselsår:

Morten Kielland1 1952**

Bernt Dahl2 1966**

Tom Andre Hånsnar3 1980**

Anna Kvåle4 1948**

Astrid Gjertsen5 1962**

Eldar Oddbjørn Eggen6 1956*

Rita Rambjør Kirkenes7 1986*

Jostein Strøm8 1975*

Anne Margrete Eggen9 1961*

Namn på vallista: Arbeidarpartiet

Nr.: Namnet på representanten: Fødselsår:

Stig Erlend Banken1 1967**

Eva Therese Hyrve Bosmen2 1974**

Nils Henry Fosstuen3 1970**

Arnfrid Austin4 1945*

Lisbeth Risheim5 1998*

Leif Risheim6 1970*

Per Thorstein Dagsgard7 1953*

Lena Banken8 1970*

Desi Fosstuen9 2003*

Lene Jeanette Frøise10 1990

Marion Hyrve11 2003

Sigmund Haugom12 1952

Tor Arild Hidemstredet13 1973

Namn på vallista: Senterpartiet

Nr.: Namnet på representanten: Fødselsår:

Kristen Haugen Dagsgard1 1992**

Edel Kveen2 1972**

Anna Krogstad3 1972**

Roger Haugen4 1965**

Mogunn Synstnes5 1962**

Elias Sperstad6 1952**
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Nr.: Namnet på representanten: Fødselsår:

Geir Falling7 1996**

Trine Sanden8 1978**

Ola Løkken9 1982**

Jane Haave10 1953*

Svein Arne Bøje11 1967*

Eli Johanne Lundemo12 1957*

Torgeir Ødegård13 1949*

Anne Marstein14 1986*

Solomiia Bilyk15 1990*

Pål Eiesar16 1988*

Ingulf Brandsarbakken17 1952*

Mads Teigen18 1985*

Lilly Kirsten Åmot19 1969*

Britt Helen Skoglund20 1988*

Underskrifter:

Dato:

Leiar:

Andre medlemer:
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